Thông tin liên hệ: Email: doantntt.tanviet@gmail.com - SĐT: 0347.611.395 (Tr. Lâm) – Website: www.tntanviet.com

Tổng giáo phận Sài Gòn – TP.HCM

Giáo hạt Tân Sơn Nhì

Giáo xứ Tân Việt

Đoàn Têrêsa Hài Đồng Giêsu

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Cha quản nhiệm ....................................................................................................................................................

Đoàn Têrêsa Hài Đồng Giêsu – Thiếu Nhi Thánh Thể GX. Tân Việt xin được giới thiệu đến Cha:

Em: ...................................................................................................................................................................................................

Ngày sinh: ............................................................................................ Nơi sinh: .....................................................................

Hiện   ⃣    đang theo học /    ⃣    đã hoàn thành chương trình giáo lý …………………………............

của Giáo xứ Tân Việt trong năm học 20…… -20……

⃣    Rửa tội  : ngày ………………………… tại ……………………………

⃣    Xưng tội - Rước lễ lần đầu  : ngày ………………………… tại ……………………………

⃣   Lãnh nhận bí tích Thêm sức  : ngày ………………………… tại ……………………………

⃣    Tuyên xưng đức tin – Rước lễ trọng thể  : ngày ………………………… tại ……………………………

Nay vì hoàn cảnh gia đình, em xin được chuyển về học Giáo lý tại Giáo xứ của Cha.

Kính xin Cha vui lòng cho em tiếp tục được Giáo dục Đức tin theo cấp lớp tương đương.

Chúng con chân thành cảm ơn Cha.

 Tân Việt, ngày ….. tháng ….. năm 20…..

 Hợp thỉnh TM. Đoàn Têrêsa Hài Đồng Giêsu

 Cha Tuyên Úy Xứ Đoàn Trưởng

 Lm. Giuse ĐỖ ĐỨC HẠNH Giuse ĐẶNG TÀI LÂM

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Chương trình giáo lý hiện tại của Đoàn Têrêsa Hài Đồng Giêsu Tân Việt:

- Khối Khai Tâm (6-7 tuổi) : Chiên Con 1, Chiên Con 2

- Khối Rước Lễ (8-10 tuổi) : Ấu Nhi 1, Ấu Nhi 2

- Khối Thêm Sức (11-13 tuổi) : Thiếu Nhi 1, Thiếu Nhi 2, Thiếu Nhi 3

- Khối Bao Đồng (14-16 tuổi) : Nghĩa Sĩ 1, Nghĩa Sĩ 2, Nghĩa Sĩ 3

- Khối Vào Đời (17-18 tuổi) : Hiệp Sĩ 1, Hiệp Sĩ 2

mailto:doantntt.tanviet@gmail.com